על המערער 2 להתייצב בפני הממונה על עבודות השירות במחוז מרכז ביום 1.12.19 בשעה 08:00.

על המערער 3 להתייצב בפני הממונה על עבודות השירות במחוז מרכז ביום 28.11.19 בשעה 08:00.

עמוד 2

מזכירות בית המשפט תעביר את פסק הדין לשב"ס.

**ניתן והודע היום א' חשוון תש"פ,
30/10/2019 במעמד הנוכחים.**

אליהו ביתן, סגן נשיאה

גילת שלו, שופטת

יובל ליבדרו, שופט